
 

 

                              АДМИНИСТРАЦИЯ  

         МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 июля 2025года с.Мичуринское                               №111 

 

Об утверждении плана нормотворческой деятельности органов местного 

самоуправления Мичуринского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым на 2-е полугодие 2025 года. 

 

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

эффективной работы и упорядочения нормотворческой деятельности органов местного 

самоуправления Мичуринского сельского поселения, Администрация Мичуринского 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить план нормотворческой деятельности органов местного 

самоуправления Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым на 2-е полугодие 2025 года. (прилагается) 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Мичуринского сельского совета –  

глава администрации 

Мичуринского сельского поселения                               О.В. Сотникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Мичуринского сельского поселения 

от 10.07.2025 г. № 111 

 

 

 

ПЛАН 

нормотворческой деятельности   Мичуринского сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым на 2-е полугодие 2025 года. 

  

 

№ 

п/п 

Муниципальный правовой акт Сроки 

подготовки и 

принятия 

Ответственные за 

подготовку 

Примечание 

1 Об утверждении Положения 

об особенностях направления 

работников Администрации 

Мичуринского сельского 

поселения Белогорского 

района Республики Крым в 

служебные командировки 

Сентябрь- 

октябрь 

Администрация 

Мичуринского 

сельского 

поселения 

Белогорского 

района РК 

 

2 Об организации деятельности 

по рассмотрению обращений 

граждан в администрации 

Мичуринского сельского 

поселения Белогорского 

района Республики Крым 

Сентябрь- 

октябрь 

Администрация 

Мичуринского 

сельского 

поселения 

Белогорского 

района РК 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

